PROJETO DE LEI No. 079/98

Estima    a    Receita    e    fixa    a    Despesa    do
Município de Ubá para o exercício de 1999.

Ari.  1°)-  Esta  Lei  estima  a  receita  e  fixa  a  despesa  do  Município  de  Ubá  para  o
exercício  financeiro  de  1999  em  R$  29.790.000,00  (vinte  e  nove  milhões,  setecentos  e
noventa mil reais), conforme quadros demonstrativos abaixo:

I -Discriminação da Receita:

Receitas da Administração Direta
Receitas Correntes

Receita Tributária
Receita Patrimonial
Receita lndustrial
Receita de Serviços
Transferênci as Correntes
Outras Receitas Conentes